

MINISTERIO DE TRABAJO
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

29 de noviembre de 2023

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **TRABAJO-DAF-CM-2023-0066**

Objeto de la compra: COMPRA DE ARTICULOS PARA EQUIPAMIENTO DEL CUARTO MILITAR DEL MINISTERIO DE TRABAJO

Rubro: **45110000 - 4810000- 52120000- 52140000- 52160000- 5610000**Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	RUBRO	DETALLES	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNT. ESTIMADO	TOTAL
1	56101515	CAMASTROS DOBLES DE MADERA EN PINO TRATADO 76 X 60 X 39	3	UNIDAD	32,450.00	97,350.00
2	56101508	COLCHONES TWIN "PILLOW TOP" DE 39" X 74"	6	UNIDAD	10,030.00	60,180.00
3	52121508	FRAZADAS DE COLOR VERDE PARA COLCHONES TWIN "TIPO PILLOW TOP" DE 39" X 74".	12	UNIDAD	1,475.00	17,700.00
4	52121504	SABANAS Y CUBRE COLCHON PARA COLCHONES TWIN "TIPO PILLOW TOP" DE 39" X 74"	12	UNIDAD	1,357.00	16,284.00
5	52121504	CUBRE COLCHON PARA COLCHONES TWIN "TIPO PILLOW TOP" DE 39" X 74"	12	UNIDAD	767.00	9,204.00
6	52121505	ALMOHADAS	12	UNIDAD	1,150.50	13,806.00
7	52121512	CUBRE ALMOHADAS	12	UNIDAD	590.00	7,080.00
8	56101702	ARMARIOS DE METAL COLOR GRIS, 2 PUERTAS ABATIBLES, 4 BANDEJAS MOVIBLES, 5 ESPACIOS, CON LLAVIN.	10	UNIDAD	11,210.00	112,100.00
9	52161505	TELEVISOR UHD SMART TV 4K, DE 55 PULGADAS	1	UNIDAD	53,100.00	53,100.00

10	45111802	BASE GIRATORIA PARA TV DE 55 PULGADAS	1	UNIDAD	2,360.00	2,360.00
11	52141502	MICROONDAS COLOR NEGRO	1	UNIDAD	11,800.00	10,800.00
12	48101711	BEBEDERO	2	UNIDAD	13,570.00	27,140.00

Total 428,104.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	AV. JIMENEZ MOYA, CASI ESQ. REP. DEL LIBANO LA FERIA CENTRO DE LOS HEROES EN LA SEDE DEL MINISTERIO DE TRABJO	100%	08 de diciembre de 2023

Yadhira Reyes
Yadhira Reyes

Encargada de Compras y Contrataciones

